
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 13.09.2012, 9/52603 

1 

РЕШЕНИЕ СОЛИГОРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
12 июня 2012 г. № 2028 

Об органе обнародования (опубликования) 
нормативных правовых актов 
Солигорского районного исполнительного 
комитета 

На основании абзаца седьмого подпункта 1.2 пункта 1 Декрета 
Президента Республики Беларусь от 24 февраля 2012 г. № 3 
«О некоторых вопросах опубликования и вступления в силу правовых 
актов Республики Беларусь» Солигорский районный исполнительный 
комитет РЕШИЛ: 

1. Определить районную газету «Шахцёр» органом обнародования 
(опубликования) нормативных правовых актов Солигорского районного 
исполнительного комитета, включенных в Национальный реестр 
правовых актов Республики Беларусь. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

  
Председатель А.Б.Римашевский
   
Управляющий делами Г.П.Яскевич

  
 

 


